Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CDH2D09BNP-100MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDH2D09BNP-100MC Details PDF
CDH2D09BNP-100MC
Hersteller-Teilenummer: CDH2D09BNP-100MC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 470MA 588 MOHM
Datenblätter: CDH2D09BNP-100MC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDH2D09BNP-100MC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 10UH 470MA 588 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1300 pcs Stock
Serie CDH2D09B
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.112" L x 0.106" W (2.85mm x 2.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 470mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 480mA
DC-Widerstand (DCR) 588 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDH2B18HP-6R3MT
Original
SMD
CDH2B11-100UH
N/A
N/A 1kreel
CDH2B18LD-6.3UH
Original
SMD
CDH23D09SHPNP-3R3MC
SUMIDA
SUMIDA SMD
CDH2D09BNP-4R7MC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 850MA 273
MOHM
CDH2D09BNP-3R3MC
Sumida Corporation
FIXED IND 3.3UH 1.06A 188
MOHM
CDH2D09BNP-150MC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 390MA 956
MOHM
CDH2D09B
Sumida
CDH2D09B Sumida
2MBI150SC-120 ADC10064CIWMX/NOPB ADL5501AKSZ-REEL7 AZ23C6V2-7 CDH115-102KC
CDH2D09B CDH2D09BNP-220MC CDH2D09BNP-2R4MC CDH2D09BNP-4R7MC CDH38D09SHPNP-100MC
CDH38D11SLDNP-220MCK CDH38D16DLDHF-100MC CDH38D16DLDHF-4R7MC CDH3D13DSHPNP-100MC CDH3D13DSHPNP-1R2MC
CDH3D13DSHPNP-220MC CDH53-100LC CDH53-101JC CDH53-151 CDH74-101JC
CDH74NP-150LC CDH74NP-220LC CDH74NP-470KC CGA3E3C0G2E681J080AA FM25CL64-GTR
GRB12150D-2W-A GRM1555C1E390GZ01D IPB12CN10NG LF85CDT-TR LP5951MGX-2.0
MB85RC16PNF-G-JNERE MC145106P MCR01MZPJ105 ML6103N302PRG NM2012NR47M-TN
P10NK60Z PD70210ILD-TR S-81256SGUP-DIM-T1 SCAN921025HSM/NOPB SD110OC16C
SSTVA16859AKLFT ST25C16FM1TR TH8061KDCA TPCA8124 TPS40200MDREP
TT92N16KOF-K UPD16805MA-6A5-E1-A VE-HAMD-IL X9C102SZ YND50Q-12S24